Prodávající prodává a kupující do společného jmění manželů kupují pozemky p. č. 1556/16 o 
výměře 2 m2  a p. č. 1556/17 o výměře 9 m2, to vše  k. ú. Pisárky. 
2.2. Prodávající a kupující si dohodli za pozemky uvedené v bodu 2.1. této smlouvy kupní cenu ve výši 
53 900 Kč, slovy: padesáttřitisícdevětsetkorunčeských. Tato cena je v souladu s ust. § 39, odst. 2 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění cenou v daném místě a čase obvyklou. Prodávající a 
kupující se dále dohodli na tom, že náklad prodeje - správní poplatek spojený s návrhem na zahájení 

řízení o vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí ve výši 2 000,- Kč, slovy: 
dvatisícekorunčeských, uhradí kupující. Celková cena za předmět koupě činí částku ve výši 55 900,- Kč 
slovy: padesátpěttisícdevětsetkorunčeských. 
2.3. Prodávající a kupující si smluvili splatnost shora dohodnuté kupní ceny ve lhůtě do 3 měsíců ode 
dne doručení této smlouvy k podpisu kupujícím, kupující souhlasí s tím, že prodávající smlouvu 
podepíše až po úplném zaplacení částky ve výši 55 900,- Kč, slovy: 
padesátpěttisícdevětsetkorunčeských, na účet prodávajícího. 
2.4. Prodej pozemků je osvobozen od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

Čl. III. 
3.1. Kupující prohlašují, že byli seznámeni s právním i faktickým stavem převáděných nemovitých věcí